
 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  

– MENOR APRENDIZ - 
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 

 
 

    O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São 

João del-Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais, 

 

   RESOLVE:  

 

   Art. 1º - Homologar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo para 

contratação de Menores Aprendizes para a Fundação de Apoio à Universidade 

Federal de São João del-Rei - FAUF, conforme disposto abaixo: 

 

CANDIDATO COLOCAÇÃO 

Larisse Marília dos Santos Teixeira 1ª 

Iane Caroline Zim Silva 2ª 

Dayane Trindade da Silva 3ª 

Luna de Fátima Carneiro 4ª 

Bruna Danyelle Mattar de Souza 5ª 

 
 

São João del-Rei, 31 de outubro de 2012. 

 

 

 

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES 
Presidente 

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-Rei 
 


